1

2021年 11月 25日

各 位

会社名 株 式 会 社 ブ シ ロ ー ド

代表者名 代 表 取 締 役 社 長   橋 本 義 賢

 (コード番号：7803 東証マザーズ)

問合せ先 取締役経営管理本部長   村 岡 敏 行

 (Tel.03-4500-4350)

資金の借入に関するお知らせ

当社は、2021年11月25日開催の取締役会において、下記の通り、資金の借入について決議しましたので、

お知らせします。

１．借入の理由

今後の当社グループの持続的な業績拡大及び企業価値の向上を目的とした、現状の良好な調達環境を踏ま

えた長期借入金を中心とする安定的な資金調達の一環として、また、グループ内の資金融通により、2021 年

10 月 29 日付で連結子会社の株式会社ブシロードミュージックが不動産売買契約を締結いたしました「上野学

園石橋メモリアルホール」の取得資金の支払いに充当するため、本件借入を実行するものです。

２．借入内容

（１） 借入先 ㈱みずほ銀行、㈱三井住友銀行、㈱三菱 UFJ銀行

（２） 借入金額 4,295,000千円

（３） 借入金利 固定金利

（４） 借入実行日 2021年 11月 30日 及び 2021年 12月１日

（５） 返済方法 元金均等返済 及び 元金不均等返済

（６） 最終返済期日 借入実行日より５年間

（７） 担保等の有無 無担保・無保証

３．今後の見通し

本件が当社の当期連結業績へ与える影響は軽微です。

以 上